
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 9

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 9

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 7

9. Vlastní přínos k řešené problematice 9

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 89

Výsledná známka velmi dobře (2)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího bakalářské práce:

Pracoviště vedoucího bakalářské práce:

neděle 18. červen 2017
podpis vedoucího bakalářské práce

Nástroje destinačního managementu vedoucí k rozvoji destinace, na příkladu Agentury pro rozvoj Broumovska

Veronika Matohlínová

PhDr. Irena Tyslová

Katedra arts managementu, Podnikohospodářská fakulta, VŠE Praha

Autorka předložené práce se rozhodla věnovat tématu destinačního managementu v jí blízké lokalitě, na Broumovsku. Práci 

logicky strukturovala, vhodně využila dostupné teoretické zdroje a zcela správně  vytyčila hlavní činnosti destinačního 

managementu - komunikaci, kooperaci a koordinaci. Zřejmě v souvislosti se svým hlavním studijním oborem se věnovala také 

destinační společnosti, včetně jejího životního cyklu i klíčovým problémům, které stojí před destinačním managementem v ČR. 

Toto vše pak srovnala s činností destinační společnosti APRB. Tuto část práce považuji za velmi cennou. Studentka věnovala 

pozornost výročním zprávám společnosti a vytvořila skutečně solidní analýzu její činnosti. V závěru uvádí, že APRB se 

nevěnuje pouze rozvoji turismu, ale funguje jako inkubátor pro celou řadu činností, které rozvíjí destinaci. Právě jasně 

popsané souvislosti mezi destinačním managementem, rozvojem turismu a místním rozvojem destinace považuji za klíčový 

výstup, který práci řadí mezi ty mimořádné. Formálně bylo třeba věnovat větší pozornost jazykové korektuře.                                                                                                                                                                

Otázka k obhajobě: Jakým směrem byste vedla další zkoumání tématu z pohledu destinační společnosti jako podniku?

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Popsat nástroje destinačního managementu vedoucí k rozvoji destinace teoreticky a na příkladu APRB.


